UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA-UNIR

NÚCLEO DE CIÊNCIAS HUMANAS-NCH

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO-PPGE
MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO-MEDUC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ALUNO ESPECIAL
EDITAL N.º 04/2021/PPGE/MEDUC/UNIR

  RESULTADO DO RECURSO- HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

             A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação –

Mestrado Acadêmico em Educação da Universidade Federal de Rondônia

(PPGE/MEDUC/UNIR) torna público o resultado do recurso referente à homologação das

inscrições concernentes ao Processo Seletivo Simplificado para Aluno Especial-Edital N.º

04/2021/PPGE/MEDUC/UNIR.

Porto Velho/RO, 19 de agosto de 2021.

Prof. ª Dr.ª Aparecida Luzia Alzira Zuin

      Coordenadora do Mestrado Acadêmico em Educação-PPGE/MEDUC/UNIR

          Portaria n.º 586/2020/GR/UNIR, de 15/12/2020

Código de
Inscrição

Resultado Recurso

7126 Deferido